СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г.АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИ!! УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

111 ш а р» —

Сорок шестое внеочередное заседание Совета депутатов
муниципального образования г.Аргун третьего созыва

РЕШЕНИЕ
30.08.2019 г. №43

О внесении изменений в решение
Совета депутатов г.Аргун №28 от 26.07.2019г.
«О проведении конкурса на замещение
должности Мэра города Аргун»

В связи с изменениями в составе депутатского корпуса и на основании
Устава муниципального образования городской округ город Аргун, Совет
депутатов г.Аргун

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов г.Аргун №28 от

26.07.2019г. «О проведении конкурса на замещение должности Мэра города
Аргун» следующие изменения:

1) Тимирсултанова Н.Г. и Арсамыкова Т.В. заменить на Аюбова И.З. и
Шовхалова Р.Р. соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания,
подлежит опубликованию в городской газете «Аргун» и размещению на
сайте Совета депутатов г.Аргун www.sovetarRun.ru в сети Интернет.

http://www.sovetarRun.ru